
令和６年１２月 ９日作成 

海洋・港湾構造物設計士会 

会員各位  

 

海洋・港湾構造物設計士会 

 会長 山 本 修 司 

 

 

令和６年度 海洋・港湾構造物設計士会の臨時総会について  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の運営にあたりまして特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 

この度、理事に欠員が出たため、本年10月19日から11月15日まで、当会ホームーペ

ージで、新規理事候補を正会員より自薦にて募りましたところ、立候補のお申し出がござ

いました。 

11月21日に開催の理事会で立候補者の審議を行い、新任理事候補として決議いたしま

した。 

会則 第10条に基づき、新任理事の選任のための総会を開催するべきところですが、

新任理事の選任を速やかに行いたく、会則 第15条の臨時総会の開催をお願いするもの

です。 

年末を控えてご多忙の折おそれいりますが、総会は下記のとおりHPでの開催とさせて

いただきたく、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

不明な点は当会事務局（info@demphis-kai.com）お問い合わせいただきますようお願

いいたします。 

敬具 

 

記 
 

日  時： ２０２４年１２月９日（月）～ ２０日（金） 

 

実施内容： ホームページ審議 

 

会員の皆様には別添の総会資料に示す以下の議案をご確認頂き、当会ホームページ
の臨時総会 議決権行使確認フォームより登録をお願いします。 

 

＜臨時総会議案＞ 

第１号議案 第1３期 海洋・港湾構造物設計士会役員（変更案）：資料－１ 
総会出欠確認フォームURL：http://demphis-kai.com/soukai.html以上 

mailto:info@demphis-kai.com
http://demphis-kai.com/soukai.html

